
Id: OJPPC-LXRAI-GQBOW-GRKPS-RBDXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 284/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie powołania Komisji do zaproponowania nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych oraz opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat 

Rawski. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
106, poz.675) oraz § 8 ust. 12 załącznika do Uchwały Nr XXIX/159/2009 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
Nr 91, poz. 861, Nr 198, poz. 1795), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do zaproponowania nagród dla nauczycieli w składzie: 

1)Jarosław Kobierski - Przewodniczący; 

2)Krzysztof Janeczek - Członek; 

3)Maria Charążka - Członek; 

4)Krzysztof Kopka - Członek; 

5)Zofia Winiarska - Członek. 

§ 2. Komisja proponuje kandydatów do nagrody Starosty zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do 
Uchwały Nr XXIX/159/2009 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OJPPC-LXRAI-GQBOW-GRKPS-RBDXX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


